
Zarządzenie nr  289/2020 

Wójta Gminy Zduńska Wola 

z dnia 11 maja 2020 roku 

 

 
w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Zduńska Wola oraz gminnych 

jednostkach organizacyjnych 
 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje:  

  

§ 1. Wprowadzam regulamin określający sposób przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy 

Zduńska Wola oraz gminnych jednostkach organizacyjnych, stanowiący załącznik  

do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Zduńska Wola.  

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 106/2019 Wójta Gminy Zduńska Wola z dnia   

29 maja 2019 roku w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, 

w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy oraz gminnych jednostkach 

organizacyjnych.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 5. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie 

Gminy oraz stronie internetowej Urzędu Gminy Zduńska Wola.   

   

 

       Wójt Gminy Zduńska Wola 

                 /-/ 

               Henryk Staniucha 

 


